de Contratação ou através do e-mail: lictacaoboaviagem@gmail.com, em original
ou em cópia autenticada por cartório competente, e dentro do prazo de validade
previsto no próprio documento

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 485.992,68 (quatrocentos e
oitenta e cinco mil, novecentos e noventa e dois reais e sessenta e oito centavos). 

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1.  As  despesas  decorrentes  da  presente  contratação  correrão  à  conta  de
recursos  específicos  consignados  no  Orçamento,  na(s)  dotação(ções)
0601.10.301.0006.2.044 - Manutencao e Aperfeicoamento das Atividades da Rede